
Obec Středokluky 
Lidická 61, 252 68 Středokluky 

1 

Stavební práce ZŠ Středokluky – rekonstrukce elektro rozvodů 
 

POZNÁMKY K PROJEKTU 
 

 
Ve Středoklukách dne 1.6. 2015 
 
Evidenční číslo zakázky: 3-2015 
 
1. Projekt 

a) Učebna 001 a kabinet 002 prošly rekonstrukcí, tedy nejsou součástí zakázky. 
b) Učebna 101 je plánovanou přístavbou, proto neexistuje. 
c) Všechny místnosti výše zmíněné nejsou zahrnuty do výkazu výměr. 
d) Osvětlení + kabeláž na stropě budou skryty podhledy místo lišt. 

2. Další aktivity 
a) V učebně 106 a 107 dojde k výměně a vyrovnání podlahy včetně nového povrchu.  
b) V kabinetu 108 dojde k opravě podlahy včetně podkladových desek. 
c) Na chodbách 103 a 006 dojde k výměně dlážděné podlahy včetně materiálu, ve kterém je 

dlažba uložená.  
3. Výmalba 

a) Výmalba bude provedena na základě designérského návrhu, který není hotový  
b) Je pravděpodobné, že designerský návrh určí jinédruhy materiálů podlah a barev k výmalbě, 

toto bude započítáno jako vícepráce. 
4. Nabídková cena 

a) Nabídková cena musí vycházek z výkazu výměr a materiálů zde navržených.  
 
Ve Středoklukách dne 1. 6. 2015 
 
Za Zadavatele: 
 

Bc. Jaroslav Paznocht, v.r. 
starosta 


